

# DATI PROVVISORI

max\_scambi\_provv.xls - ORDIN\_CTVL

## BORSA ITALIANA

### AZIONI IN ORDINE DI CONTROVALORE GENNAIO - DICEMBRE 2001

	AZIONE	MERCATO	NUMERO CONTRATTI	CONTROVALORE		
				TOTALE		
				euro	%TOT	% CUMUL
1	TIM	BBC	2 137 376	75 743 761 411	11.51%	11.51%
2	TELECOM ITALIA	BBC	1 375 723	64 691 658 751	9.83%	21.34%
3	ENI	BBC	1 629 729	62 063 024 978	9.43%	30.77%
4	GENERALI	BBC	998 282	41 605 838 493	6.32%	37.10%
5	STMICROELECTRONICS	BBC	2 768 552	37 620 140 167	5.72%	42.81%
6	OLIVETTI	BBC	1 872 844	37 438 386 284	5.69%	48.50%
7	ENEL	BBC	1 436 606	25 008 130 396	3.80%	52.30%
8	UNICREDITO ITALIANO	BBC	676 121	23 533 692 809	3.58%	55.88%
9	TELECOM ITALIA RSP	BBC	705 928	22 244 695 023	3.38%	59.26%
10	SEAT PAGINE GIALLE	BBC	2 068 021	19 002 524 856	2.89%	62.15%
11	SAN PAOLO - IMI	BBC	879 093	17 985 843 176	2.73%	64.88%
12	INTESABCI	BBC	637 481	16 651 372 771	2.53%	67.41%
13	BIPOP-CARIRE	BBC	1 309 944	14 218 908 022	2.16%	69.57%
14	MEDIASET	BBC	1 078 903	13 037 416 435	1.98%	71.55%
15	TISCALI	NM	2 610 011	11 554 346 631	1.76%	73.31%
16	FIAT	BBC	607 418	9 642 562 622	1.47%	74.77%
17	ALLEANZA	BBC	554 545	9 309 013 212	1.41%	76.19%
18	PIRELLI SPA	BBC	583 655	8 862 138 872	1.35%	77.54%
19	RAS	BBC	493 470	7 859 371 515	1.19%	78.73%
20	AUTOSTRADE	BBC	956 545	7 658 174 998	1.16%	79.89%
21	BANCA NAZ LAVORO	BBC	507 093	7 598 285 178	1.15%	81.05%
22	MEDIOBANCA	BBC	389 679	7 342 146 403	1.12%	82.16%
23	MEDIOLANUM	BBC	730 844	7 035 418 473	1.07%	83.23%
24	FINMECCANICA	BBC	911 702	6 390 331 560	0.97%	84.20%
25	BANCA FIDEURAM	BBC	641 013	6 175 488 327	0.94%	85.14%
26	MONTEDISON	BBC	226 304	4 980 768 480	0.76%	85.90%
27	BANCA MONTE PASCHI SIENA	BBC	323 424	4 835 067 816	0.73%	86.63%
28	EDISON	BBC	249 912	4 772 618 738	0.73%	87.36%
29	ITALGAS	BBC	324 132	4 399 549 871	0.67%	88.03%
30	BANCA DI ROMA	BBC	372 728	4 167 793 398	0.63%	88.66%
31	HDP	BBC	273 146	2 985 252 721	0.45%	89.12%
32	ROLO BANCA 1473	BBC	315 380	2 944 783 309	0.45%	89.56%
33	BULGARI	BBC	322 620	2 933 563 311	0.45%	90.01%
34	GRUPPO EDITORIALE L'ESPRESSO	BBC	475 547	2 268 044 890	0.34%	90.35%
35	BANCA COMMERCIALE ITALIANA	BBC	55 523	2 264 051 028	0.34%	90.70%
36	AEM	BBC	339 328	2 263 909 720	0.34%	91.04%
37	SAIPEM	BBC	226 356	2 168 695 066	0.33%	91.37%
38	INTESABCI RSP	BBC	169 333	1 966 581 346	0.30%	91.67%
39	BANCA POPOLARE NOVARA	BBC	162 671	1 511 980 989	0.23%	91.90%
40	PARMALAT FINANZIARIA	BBC	139 696	1 491 506 458	0.23%	92.13%
41	BANCA POPOLARE MILANO	BBC	201 629	1 467 156 444	0.22%	92.35%
42	ALLEANZA RSP	BBC	123 797	1 429 589 763	0.22%	92.57%
43	AUTOGRILL	BBC	142 732	1 414 553 779	0.21%	92.78%
44	MONDADORI EDITORE	BBC	181 870	1 360 749 625	0.21%	92.99%
45	LA FONDIARIA	BBC	102 479	1 239 022 975	0.19%	93.18%
46	FIAT PRV	BBC	108 131	1 178 246 341	0.18%	93.36%
47	E.BISCOM	NM	446 119	1 177 279 399	0.18%	93.53%
48	BENETTON GROUP	BBC	128 575	1 142 638 031	0.17%	93.71%
49	PIRELLI & C	BBC	92 672	1 122 107 116	0.17%	93.88%
50	BANCA POPOLARE VERONA	BBC	122 675	1 109 077 197	0.17%	94.05%